
 

 

I N F O R M A T I O N  

2018 年 11 月 1 日 

 

 

北大 BS R&D センター開設のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社 北大 BS R&D センターが営業を開始することになりましたので、

謹んでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同心機一転、皆様のご期待に沿う所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

株式会社ジィ･シィ企画 北大 BS R&D センター 

 

所 在 地 〒001-0021  

北海道札幌市北区北 21 条西 12 丁目 2  

北大ビジネス・スプリング 205 号室 

 

営業開始日 平成 30 年 11 月 1 日 

 

以上 


